anno anate domini Millesimo Quadragentesimo decimo. Sig + num Ffrancisce predicte, qui hec 

facio concedo et firmo. Sig + num nostri Berengari de Cumbis, subbaiuli antedicti, qui huic 

inventario et omnibus et singulis supradictis auctorite officii quo fungimur in hac parte 

auctoritatem nostram prestamus pariter quod decretum interponimus et hec firmamus. 

Testes huius rei sunt, Ffranciscus Junyent et Guillelmus Matheu, blanquerii,  cives Minorise. 

Et postea die vicesima sexta marcii anno anate domini Millesimo Quadragentesimo undecimo, 

dicta domina Ffrancisca
606

, tutorix data et assignata per venerabili Petrum Amergos cive 

Minorise locumte venerabili Asberti de Merlesio regens baiuliam dicte civitate,  persone et 

bonis Johanis, filii ipsius
607

, et dicti quondam Arnaldi de Turricella, viri sui
608

 et heredis 

universalis dicti patris sui, quondam viri dicte domine Ffrancisce, nolie tutoris predicto 

intervenientibus ad hec auctorite et decreto dicti venerabili locumte, fecit inventarium seu 

reportorum de bonis 
609

 quod hereditate dicti Johannis, fili sui, que fuerunt dicti quondam 

Arnaldi de Turricella, viri sui patris dicti Johannis, et confessa fuit se invenisse in de eisdem
610

bona predicta pretestando quod si ammodo aliqua alia bona dicte hereditate et dicti Johannis, 

filii sui, invenire potere mox. 

Noverint universi, quod nos Berengarius de Cumbis subbaiulus civitate Minorise auctorite 

officii quo fungimur in hac parte damus conferimus et concedimus licenciam et plenum posse 

vobis, Johanni Casas, blanquerio, absenti domine Ffrancisce, uxori Arnaldi de Turricella 

quondam sutoris Minorise, pueri manumissoribus et exequitoribus ultimi testis seu ultimus 

disposicionis dicti quondam Arnaldi de Turricella quondam vendidi de bonis mobilibus minus 

dampnosis dicti defuncti palam et publice ut moris est mediante
611

 curritoris publice, et note 

publico publicum inde recipiente instam, usque ad quantitate centum solidus barchinone monete 

de terno per solvendo sumptus funeris et sepulture et extremeuncionis dicti defuncti, hanc 

auctorite licenciam et concessionem de predicto, damus conferimus et concedimus vobis dictis 

manumissoribus, sicut milius et utilius dicte potest et intellige ad omne viri et virore comodum 

et salvaonetum et bonum et sanum intellectum in posse subscripti note tanque publice persone 

hoc a nobis leggitime stipulatio recipientis nomine viri et omnium aliore et singulore qure 

interest ultra potet interesse. Actum est hoc Minorise quarta die augusti, anno anate domini